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Liikelaitoksen tavoitteena on tuottaa korkealaatuisia ja vaikuttavia työterveyshuollon palveluita, jotka 
edistävät asiakasorganisaatioiden työntekijöiden terveyttä sekä työ- ja toimintakykyä ja sitä kautta 
organisaatioiden toimintamahdollisuuksia. Tavoitteen toteuttamiseksi toiminnan pääpaino on 
ennaltaehkäisevän työterveyshuollon tarjoamisessa.  

Korkealaatuisuuteen pyritään mm. laatujärjestelmällä. Liikelaitos on uudistanut laatujärjestelmänsä ISO 
9001:2015 standardin mukaiseksi ja sai laatusertifikaatin keväällä 2021.  

Palveluiden kustannustehokkuus toteutuu tarkan taloudenpidon kautta. Sekä taloudellisten että 
henkilöresurssien käyttö on ollut tarkkaan harkittua. Alkuvuodesta suurimmat kulut ovat liittyneet 
toimintaan liittyviin kuluihin, kuten vuokra ja potilastietojärjestelmästä aiheutuvat säännölliset kulut.  

Poissaolot on ensisijaisesti pyritty järjestämään sisäisillä työjärjestelyillä. Henkilöstön vaihtuvuus on 
korvattu uusin rekrytoinnein, lukuun ottamatta lääkärivirkoja. Jotta palveluja voidaan tarjota sopimusten 
mukaisesti, turvaudutaan edelleen ostopalvelulääkäreihin.   

Hyvinvointialueen perustamisen myötä Liikelaitos Kuninkaantien työterveyden henkilöasiakasmäärä väheni 
noin 5000 henkilöllä, kun sosiaali- ja terveystoimen henkilöstön sekä järjestämisvastuun piirissä olevat 
yrittäjät ja maanviljelijät siirtyivät hyvinvointialueen vastuulle. Uudistuksen jälkeen Porvoon kaupunki 
vastaa edelleen työterveyshuollon järjestämisestä Porvoon kaupungin sekä Sipoon kunnan henkilöstölle.  

Porvoon kaupunki oli selvittänyt eri vaihtoehtoja työterveyshuollon palveluiden järjestämisestä. 
Vaihtoehtoina olivat nykyisen kaupungin liikelaitoksen yhtiöittäminen, työterveyspalvelujen 
kilpailuttaminen ja ulkoistaminen, toiminnan jatkaminen liikelaitoksena tai työterveyspalveluiden 
hankkiminen ns. in-house -hankintana liittymällä kuntien omistaman Keski-Uudenmaan Työterveys Oy:n 
osakkaaksi. In-house -hankinta tarkoittaisi, että Kuninkaantien työterveyden toiminta siirtyisi 
liikkeen luovutuksella osaksi Keski-Uudenmaan työterveys Oy:ta.  

Porvoon kaupungin valtuusto hyväksyi hallituksen ehdotuksen 22.2.2023, että kaupunki lunastaa Keski-
Uudenmaan työterveys Oy:n 58 kpl suunnattuja osakeanteja.  Liikelaitoksen liiketoiminta ja henkilökunta 
siirtyvät liikkeen luovutuksena Keski-Uudenmaan työterveys Oy:n.  Kaupunginhallitus päätti, että 
henkilöstöjohtaja ja rahoitusjohtaja käynnistävät neuvottelut ja valmistelevat tarvittavat asiakirjat 
liikelaitoksen työterveyden liiketoiminnan luovutukseen ja henkilöstön siirtoon liittyen.  

Kuninkaantien työterveyden henkilökunnalle on valmisteluista tiedotettu säännöllisesti 
työpaikkakokouksissa. Toiminnan siirtymisvalmistelut on aloitettu ja neuvottelut toteutetaan kevään 
aikana. Tavoitteena on, että toiminta siirtyy Keski-Uudenmaan työterveys Oy:n 1.10.2023.  

Osavuotisraportin mukaan taloudellista kannattavuutta ei ole saavutettu, koska toiminnan supistaminen 
alkuvuodesta ei supista säännöllisiä kuluja kuten vuokrat, tietojärjestelmien ja ohjelmien kulut ja 
alkuvuoden heikko kysyntä vastaanottoajoista vaikutti tuloihin.  

Taloudellisen kannattavuuden saavuttaminen Ennaltaehkäisevän työn (Kela luokka 1) osuus 
liikevaihdosta on vähintään 70 % 
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